ПРОТОКОЛ
Засідання Вченої ради ДУ  «ННЦХТ імені О. Шалімова»
від  23  травня  2024 р. (протокол № 7 )

Склад Вченої Ради затверджений постановою Президії Національної академії медичних наук України від  

18 січня 2024  року № 2/4 у кількості 29 членів Вченої ради.
На засіданні присутні ____ член Вченої ради. 

Голова   
Вченої ради –       в.о. генерального директора Центру 

  


   д.мед.н., професор, 




   академік НАМНУ  Усенко О.Ю.

Затвердження порядку денного: 
1.  Висунення роботи «Трансплантація серця в умовах війни» на здобуття Національної премії України імені Бориса Патона 2024 року
2. Висунення  претендента  на здобуття  Національної премії України імені Бориса Патона 
    СЛУХАЛИ:
1.  Висунення роботи «Трансплантація серця в умовах війни» на здобуття Національної премії України імені Бориса Патона  2024 року
Слово надається  заступнику генерального директора з наукової роботи 
                                д.мед.н., проф.  Костилєву М.В.  
В обговоренні взяли участь члени Вченої ради:

Голова  Вченої ради пропонує перейти до процедури відкритого голосування з питання підтримки висунення роботи «Трансплантація серця в умовах війни» на здобуття Національної премії України імені Бориса Патона.

Результати відкритого голосування:

«За» - 21
«Проти» - немає
«Недійсні» - немає
РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ.
Враховуючи новизну, актуальність, науковий та практичний рівень, масштаби впровадження результатів підтримати висунення роботи «Трансплантація серця в умовах війни» на здобуття Національної премії України імені Бориса Патона

Рішення прийнято ОДНОГОЛОСНО!
2. Висунення  претендента на здобуття  Національної премії України імені Бориса Патона: 
·  Белейовича Василя Васильовича – к.мед.н., завідувача відділенням трансплантації трансплантації серця і кардіохірургії Національного Наукового Центру хірургії та трансплантології імені О.О. Шалімова
Голова   Вченої ради пропонує обрати лічильну комісію у складі:

Д.мед.н., проф. Фуркало С.М.,  

           Д.мед.н., проф. Тивончук О.С.,  

                                                       Д.мед.н. Габрієлян А.В
Ця пропозиція одноголосно прийнята на підставі відкритого голосування членів Вченої ради. 

Членам Вченої Ради роздано 21 бюлетень для голосування.

Проведено таємне голосування.

Лічильна комісія надала інформацію щодо результатів таємного голосування на включення  претендента на здобуття  Національної премії України імені Бориса Патона:

	ПІБ
	за
	проти
	недійсні бюлетені

	Белейович Василь Васильович



	21
	немає
	немає


РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ.

Протокол лічильної комісії затвердити. 

За результатами таємного голосування висунути  претендента на здобуття Національної премії України імені Бориса Патона:  Белейовича Василя Васильовича - к.мед.н.,  завідувача відділенням трансплантації трансплантації серця і кардіохірургії Національного Наукового Центру хірургії та трансплантології імені О.О. Шалімова  
Рішення прийнято одноголосно!
РОБОТУ ВЧЕНОЇ РАДИ ВВАЖАТИ ЗАВЕРШЕНОЮ.
Голова Вченої ради ДУ «ННЦХТ імені О. Шалімова»

д.мед.н., професор, академік НАМН України 





Усенко О.Ю.

